

Turvallisuus tekee bisnekselle hyvää

Yleisesti ottaen DANin jäsenet ymmärtävät DANin sukeltajille tarjoamien palveluiden tärkeyden; lääkärin neuvonnan ja avun; tutkimukset joissa tutkitaan miksi sukeltajat vahingoittuvat ja kuinka sukellus saadaan turvallisemmaksi sekä koulutus jolla sukeltajat opetetaan antamaan hoitoa vammautuneille sukeltajille.

Vaikka he ajattelevat ainoastaan, että DAN tarjoaa heille edullisen sukellusvakuutuksen he ymmärtävät, että DAN on tärkeä heidän hyvinvoinnilleen. DAN tarjoaa sarjan sukellusaiheisia ensiapukursseja, joissa opetetaan sukeltajille kuinka vammautuneille sukeltajille annetaan happea, kuinka käsitellään meduusan tai jonkun muun merieläimen aiheuttamaa vammaa sekä kuinka suoritetaan neurologinen arviointi jolla määritellään sukeltajan vammojen laajuus. Valitettavasti sukelluskouluttajat, jopa ne jotka ovat itse DANin jäseniä, ovat toisinaan huolissaan DANkurssien opettamisesta. He esittävät huolestuneina, että pelästyttävät asiakkaansa pois sukeltamisesta. Samaan aikaan DAN Training saa viikoittain soittoja DAN-kursseista kiinnostuneilta sukeltajilta.

He ovat löytäneet DANin nettisivut, mutta eivät kykene löytämään kurseja läheltä, missä he asuvat. Useat DAN-kouluttajat ovat sanoneet, että DNkoulutusohjelmat kuuluvat itsestään selvästi heidän tarjoamaansa koulutukseen.

Grant Graves Malibusta, DAN Instructor Trainer, sanoi, että hän on huomannut, että pahimpina aikoina ovat DAN-kurssit olleet yksi johdonmukainen koulutus tarjoten sitä mitä aina kysytään.

“DANOhjelmat ovat mahdollistaneet minun saavan tuloja myös silloin kun on satanut kuukausikaupalla eikä kukaan edes ajattele sukeltamista,” Graves sanoi. “DAN-ohjelmat mahdollistavat peruskurssilaisen jättävän koulutuksen luottavaisempina ja paremmin kykeneväisinä auttamaan heidän uhrattuaan hivenen enemmän rahojaan sekä aikaansa. Itse asiassa, mikäli et kouluttajana tarjoa oppilaillesi DAN-koulutusta jätät heitä palvelematta.”

Trainerit, kuten Graves huomaavat DAN-kurssien opettamisen johdonmukaisuuden. Samalla kun DAN-kurssit on suunniteltu tehtäväksi yksi kerrallaan, ovat ne loistavia ohjelmia, joita voit yhdistää suoraan muiden kurssiesi kanssa. Kun teet sukellusretken saareen, tarjoa kalojen tunnistuskurssin lisäksi merieläinten aiheuttamien vammojen ensiapukurssi (First Aid for Hazardous Marine Life Injuries).

Kun opetat perinteistä ensiapu ja PPE-kurssia, yhdistä AED-laitteen käyttökoulutuskurssi vastaamaan kysymyksiin AED-laitteen käytöstä määrällä veneen kannella. Voit myös paketoida happiensiapukurssin (Oxygen First Aid for Scuba Diving Injuries) selittämään sukeltajien hoitamista sekä mitä oireita ja merkkejä etsiä. Michael Steidley, erittäin menestynyt DAN Instructor Trainer, vaatii kaikkien kouluttamiensa divemasterien sekä sukelluskouluttajien olevan Diving Emergency Specialisteja (DES). Ohjelma tunnustaa sukeltajia, jotka ovat suorittaneet sukelluskeskeisen jatkokoulutuksen. Lisäksi henkilöiden, joilla on DES-titteli, tulisi olla pelastussukeltajia, omata PPE- ja ensiapukoulutus sekä olla tehnyt useita DANin sukellusaiheisia ensiapukursseja.

“Kaikkien kouluttajien tulisi pyrkiä tähän luokitukseen. Se on sukellushätätilanteen johtamisen Master Instructor,” Steidley sanoi. “Mikäli kaikki sukellusammattilaiset tekisivät heidän DES-koulutuksensa, olisi sukellusyhteisön turvallisuustaso ilmiömäinen.”

Mutta DES-luokitus ei ole ainoastaan sukellusjohtajille, se on kaikkien tehtävissä. Yksi ohjelman perusteista on Diving Emergency Management Provider (DEMP)-kurssi. Se on neljä-yhdessä ohjelma joka kattaa monen erillisen DAN-kurssin taidot. Se opettaa sukeltajia yhdistämään opittuja taitoja normaaleihin huolenpitotoimiin.

Vaikka monet kouluttajat myöntävät tarvitsevansa tätä tietoa pelastuskursseilla, näkevät toiset sen tapana pitää peruskurssin käyneet sukeltajat innostuneina. Graves sanoi: "DEMP on erinomainen kurssi, jota voi markkinoida kaikille äskettäin luokitelluille sukeltajille. Se on yksinkertainen askel saada heidät alkamaan osallistumatta pelastuskoulutukseen.

Jos et ollut saanut heitä innostuneeksi pelastuskurssista ennen DEMP-koulutusta, he ovat sitä kurssin jälkeen. Käytä DEMP-koulutusta vetämään takaisin kaikki vanhat pelastussukeltajaoppilaasi. Heidän innostuksensa on tarttuvaa. "

Jokainen sukellusvanhin (divemaster tai ylempi) joka on myös PPE/ensiapukouluttaja voi tulla DANKouluttajaksi ja tarjota DAN-koulutusohjelmia. Etsi paikallinen DAN Instructor Traineri osallistuaksesi kouluttajakurssille (Instructor Qualification Course IQC) tänään.

Löydät listan Trainereista DANin nettisivulta osiosta "Training and Education". Sukeltajat, jotka ovat kiinnostuneita osallistumaan mainituille kursseille voivat löytää DAN-kouluttajan nettisivun samasta paikasta.